
–– 

 

   
 Šo projektu fi a sē Eiropas 

Savie ība 

This project is funded by 

the European Union 

Ludzas ovada pašvaldī a sadar ī ā ar 
Glubokoje rajona izpildkomitejas 

ideoloģiskā dar a, kultūras u  dar a ar 
jau at i odaļa 

Izglītības apstākļu uzlaboša a  
ākslas a toju a saglabāša ai 

 Latvijā u  Baltkrievijā pārrobežu  
sadarbības ietvaros/Virtuālā realitāte 

LLB-2-244 

Izglītības apstākļu uzlaboša a ākslas a toju a saglabāša ai Latvijā u  Baltkrievijā pārrobežu sadarbības ietvaros jeb 

Virtuālā realitāte, 10.12.2014. 

BIĻETENS Nr. 2 

Virtuālā realitāte 

Par šīs pu likā ijas saturu ir at ildīga Ludzas ovada pašvaldī a u  tā ekādā 
veidā evar tikt iz a tota, lai atspoguļotu Eiropas Savie ī as uzskatus. 

Eiropas  Savie ī u  veido  28 dalī valstis,  kas olē ušas  pakāpe iski  apvie ot  
savu  ko pete i,  resursus  u   likteņus.  Pie des it  gadus  ilgā  paplaši āša ās  
perioda  laikā  tās  ir kopīgie   spēkie   izveidojušas  sta ilitātes,  de okrātijas  un  

ilgtspējīgas  attīstī as  zo u, vie laikus  sagla ājot  kultūru  daudzveidī u,  tolera i  
u   perso iskās  rīvī as.  Eiropas Savie ī a  la prāt  dalās  savos  sas iegu os  u   
vērtī ās  ar  valstī   u   ilvēkie   aiz  ES ro ežā . 
 

Dažreiz ilvēki dzīvot vie ā kāpņu telpā u  pat 
ezi a kai iņa uzvārdu, uzzi ot to tikai tad, kad 

kai iņš uzai i a draudzēties draugie .lv. Tā gadās 
arī ar valstī : tās atrodas vie a otrai lakus, et to 
iedzīvotāji par savie  kai iņie  zi a edaudz.  

Pārro ežu sadar ī as progra a Latvija – Lietuva 

– Baltkrievija palīdz ovērst šo „trūku u” Latvijas 
u  Baltkrievijas attie ī ās. Patei oties projekta  
„Izglītī as apstākļu uzla oša a ākslas a toju a 
sagla āša ai Latvija u  Baltkrievijā pārro ežu 
sadar ī as ietvaros” Ludzas ākslas skolas Latvija  
u  Glu okoje ākslas skolas Baltkrievija  varēja 
uzzi āt vairāk par kai iņvalsti, par tās dzīvi u  
kultūru.  

 

Bet galve ais viņu uzdevu s ija iepazīties tuvāk ar 
divu slave u āksli ieku – A to a Kūkoja u  
Jāzepa Drozdoviča – daiļradi, kā arī radoši u  jautri 
pavadīt laiku kopā, kas viņie  arī izdevās. Latvijā 
viņi veidoja o āla krūzītes, et Baltkrievijā tās 
apgleznoja. Ludzā strādāja arī ar i teraktīvo tāfeli.  

 

 

 

 

Latvijā jau ie āksli ieki eļoja pa A to a Kūkoja 

radošās dzīves vietā , et Baltkrievijā ap eklēja 
tās vietas, kur dzīvoja u  strādāja Jāzeps 
Drozdovičs.  

 

Kopējais projekta udžets ir 222 098,19 EUR, un 

90% sastāda Eiropas Savie ī as fi a sēju s.  

Patei oties ši  piešķirtaja  fi a sēju a  tika 
izre o tētas a u ākslas skolu telpas, iegādātas 

ē eles u  aprīkoju s.    


